DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO COMO
COMPONENTE CURRICULAR DOS CURSOS DE LICENCIATURA EM MATEMÁTICA,
PEDAGOGIA E LETRAS LÍNGUA PORTUGUESA NA UNIVERSIDADE FEDERAL DO
PARÁ, CAMPUS CASTANHAL de autoria de KERLLY LIMA, LARISSA FONSECA COSTA,
MADISON ROCHA RIBEIRO, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/114186

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/114186